



Odpowiedzi na pytania Wykonawców 3

Zamawiający informuje, że w postępowaniu **NR MOPS/ZG - ZP/ 01/15** pod nazwą: „**Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i usługą dostępu do Internetu - 3**” wpłynęły pytania i wnioski dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 19

W związku z nieprecyzyjną odpowiedzią Zamawiającego z dnia 27-02-2015 na pytanie do przetargu z dnia 25-02-2015 roku, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co rozumie się pod pojęciem komputer? Pragniemy zauważyć, że aktualnie pod pojęciem komputer traktowane są jako komputery także laptopy, smartfony, palmtopy, przenośne konsole, programowalne kalkulatory (źródło http://pl.wikipedia.org/wiki/Typy_komputer%C3%B3w). W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że pod pojęciem „komputer o dowolnej formie obudowy” Zamawiający rozumie tylko komputery klasy PC, czyli komputery w różnych typach obudowy takie jak komputer All-in-One, komputer Minitower, komputer Small, Komputer Deskop, komputer Ultra Small form factor.

Odpowiedź: Pod pojęciem komputer zamawiający rozumie komputery klasy PC wraz z notebookami.

Pytanie / wniosek nr 20

Czy zamawiający dopuści referencje na tablety i telefony?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza referencji na telefony lub tablety.

Zielona Góra, 03 marca 2015 r.